
Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Professional Development League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.70 3.75 2.11 Cardiff U21Uto 14:00 1121 Peterborough U21 6.75 6.75 5.70 3.301.54 1.16 1.32 4.35 2.90 2.25 1.31 1.831.29 1.44 1.87 1.87 2.90

Uto 14:00 1122 Barnsley U21 1.65 4.05 3.90 QPR U21 1.15 7.25 9.25 6.25 1.331.13 1.94 2.50 4.75 2.25 1.29 1.80 2.851.48 1.91 1.86 2.95

4.65 4.35 1.51 Brentford U21Uto 14:00 1123 Huddersfield U21 1.8011.0 7.75 4.50 2.222.20 1.11 1.10 7.75

Ukupno golova
šansa daju gol

3.15 2.35 1.26 1.721.33 1.47 1.86

R  ?

2.65

STAR BET Scotland Lowland League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.64 3.85 3.90 CowdenbeathUto 20:45 1124 Cumbernauld Colts - - - -1.14 1.13 1.90 - 2.40 2.06 1.42 2.13- - - - 3.50

Uto 20:45 1125 Bonnyrigg Rose 1.32 4.60 6.25 Albion Rovers 1.02 - - - -1.08 2.65 - - 2.09 1.40 2.07 3.35- - - 2.45

1.31 4.90 6.25 East StirlingshireUto 20:45 1126 Tranent Juniors - - - -1.02 1.06 2.70 - 3.05 2.30 1.26 1.75- - - - 2.60

Uto 20:45 1127 Civil Strollers 1.47 4.25 4.75 Stirling Univ. 1.08 - - - -1.10 2.20 - - 2.17 1.33 1.91 3.00- - - 2.70

2.01 3.70 2.80 Hearts BUto 20:45 1270 Berwick Rangers -- - - -1.28 1.15 1.57 -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55 2.11 1.38 2.03- - -

R  ?

3.25

STAR BET Portugal Liga Revelacao U23
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.25 3.65 1.93 Gil Vicente U23Uto 12:00 1559 Maritimo U23 2.307.50 6.00 5.00 3.101.69 1.18 1.24 5.55

Ukupno golova
šansa daju gol

2.18 1.99 1.56 2.451.50 1.78 2.55

R  ?

4.45

STAR BET Wales Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.62 3.90 4.90 Bala TownUto 20:45 1560 Connah's Quay 2.554.35 6.00 10.5 8.251.13 1.20 2.14 2.45

Ukupno golova
šansa daju gol

2.03 2.00 1.72 2.851.73 2.16 3.20

R  ? 1/8 finale

5.40

STAR BET Northern Ireland Country Antrim Shield
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.75 4.80 1.44 Ballymena Utd.Uto 17:00 1579Ballyclare Comrades 13.5 8.50 4.45 2.072.60 1.13 1.09 9.75 2.90 2.30 1.36 1.951.50 1.71 2.22 1.99 3.10

Uto 20:45 2837 Larne FC 1.25 5.80 9.50 Queens University 1.01 9.75 20.25 16.5 1.741.08 3.60 1.73 4.05 2.26 1.39 2.01 3.301.99 2.60 2.04 2.80

3.80 3.95 1.77 DundelaUto 20:45 2838Ballymacash Rangers 9.00 6.75 4.90 2.701.92 1.19 1.21 6.25 2.40 2.12 1.51 2.301.51 1.79 2.50 2.24 4.05

Uto 20:45 2839 Carrick Rangers 1.55 4.30 4.95 Bangor FC 1.13 7.25 11.5 8.25 1.571.16 2.25 2.30 4.50 2.13 1.49 2.25 3.901.85 2.55 2.20 2.45

1.22 5.90 10.75 ArdsUto 20:45 2850 Glentoran 2.173.90 9.25 22.0 18.75- 1.08 3.75 1.70

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55 2.16 1.47 2.211.92 2.24 3.00

R  ? 1/128 finale

3.75

STAR BET Netherlands Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.00 5.20 1.36 Excelsior 31Uto 20:00 1651 DZOH Emmen 14.5 9.50 4.40 1.932.75 1.09 1.06 10.25 3.55 2.50 1.23 1.651.39 1.49 1.83 1.76 2.45

Uto 20:00 2833 SV TEC Tiel 2.30 4.00 2.45 Poortugaal 1.43 7.50 6.50 3.90 1.281.16 1.50 3.60 6.25 2.40 1.28 1.75 2.701.39 1.77 1.84 3.25

3.30 3.75 1.93 DVS '33 ErmeloUto 20:00 2834 SteDoCo 7.75 6.25 5.10 3.001.72 1.18 1.25 5.45 2.35 2.06 1.50 2.301.46 1.70 2.40 2.22 4.00

Uto 20:00 2835 Blauw Geel '38 1.19 7.00 9.25 VVOG - 14.25 22.0 15.5 1.321.03 3.95 1.58 4.55 3.40 1.09 1.31 1.711.35 1.52 1.47 5.85

1.33 5.05 7.25 WestlandiaUto 20:00 2836 Lisse 4.05 8.25 15.75 12.51.03 1.09 2.95 1.89 2.65 2.16 1.40 2.061.63 1.83 2.45 2.06 3.40

Uto 20:00 2840 De Foresters 5.75 5.30 1.38 VV Scherpenzeel 2.70 10.25 4.60 1.94 1.311.08 1.07 9.50 14.0 2.75 1.17 1.51 2.141.38 1.64 1.65 4.20

2.11 3.90 2.80 StaphorstUto 20:00 2841 Scheveningen 5.75 7.00 7.00 4.451.34 1.17 1.59 3.30 2.85 2.24 1.35 1.921.33 1.49 1.96 1.96 3.10

Uto 20:00 2842 Zwaluwen 2.45 4.40 2.21 SV Urk 1.54 9.25 6.50 3.35 1.151.13 1.44 3.75 7.00 3.05 1.13 1.40 1.901.20 1.40 1.55 4.95

1.37 5.10 6.00 Velocitas 1897Uto 20:00 2843 VV Hoogeveen 4.35 9.00 14.25 10.251.06 1.09 2.70 1.95 3.30 2.40 1.27 1.731.42 1.54 1.93 1.82 2.65

Uto 20:00 2844 ROHDA Raalte 1.40 4.85 5.95 HVV Hollandia 1.07 8.50 13.5 10.0 1.471.10 2.60 2.01 4.30 2.30 1.32 1.85 2.901.61 2.07 1.92 3.00

1.20 6.50 9.25 CapelleUto 20:00 2845 VVSB 4.30 12.25 21.0 15.75- 1.04 3.80 1.62 4.25 2.80 1.17 1.501.44 1.51 1.78 1.64 2.11

Uto 20:00 2846 Harkemase Boys 1.54 4.60 4.50 Sparta Nijkerk 1.13 8.50 11.0 7.25 1.321.12 2.22 2.25 4.75

Dupla
Poluvreme-kraj

2.50 1.25 1.68 2.501.43 1.78 1.78 3.45

R  ? kvalifikacije

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Turkiye Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 3.25 2.60 Bursa NilufersporUto 14:00 1968 Yesil Yalova FK 5.85 4.95 5.95 4.301.39 1.25 1.41 4.20 1.75 1.90 1.93 3.401.72 2.20 3.50 2.85 7.00

Uto 14:00 2847 Polatli 1926 SK 6.25 4.50 1.41 Cankaya FK 2.55 7.00 4.05 2.07 1.681.12 1.05 10.75 13.5 2.04 1.52 2.35 4.151.95 2.70 2.26 2.30

1.31 4.80 8.50 EskisehirsporUto 15:00 2848 Ankaraspor 3.75 7.00 16.75 14.751.01 1.11 3.00 1.90 2.10 1.98 1.63 2.651.94 2.30 3.30 2.45 4.85

Uto 18:00 2849 Bucaspor 1928 2.18 3.55 2.85 Izmir Çoruhlu 1.33 5.90 6.75 4.70 1.521.21 1.55 3.50 5.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.99 1.61 2.55 4.701.81 2.65 2.40 2.14

R  ? 1/32 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Denmark Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.10 3.65 1.75 BronshojUto 18:30 2821 Gentofte-Vangede 9.00 5.75 4.50 2.701.89 1.19 1.16 6.75 2.11 1.99 1.62 2.601.58 1.90 2.75 2.40 4.75

Uto 19:00 2831 Skive 5.50 4.05 1.52 Kolding IF 2.30 6.25 4.10 2.30 1.641.16 1.08 9.25 11.5 2.01 1.57 2.45 4.451.94 2.75 2.35 2.21

2.80 3.30 2.35 VanloseUto 19:00 2832 Sundby 2.606.25 5.10 5.50 3.801.49 1.24 1.34 4.65

Ukupno golova
šansa daju gol

1.94 1.94 1.74 2.901.59 1.97 2.95

R  ? Play off

####

STAR BET Slovenia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 3.90 4.10 NK Boč PoljčaneUto 17:00 3176 NK Ormož 4.50 6.50 9.50 6.751.12 1.13 #### 2.45 2.24 2.00 1.49 2.301.50 1.74 2.50 2.18 3.90

Uto 17:00 3612 NK Središče 7.50 5.70 1.22 NK Podvinci 3.20 10.25 4.15 1.69 1.451.03 - 13.0 17.75 2.45 1.21 1.64 2.351.54 1.94 1.72 3.40

6.25 5.20 1.29 ZavrčUto 17:00 3613 ŠD Gerečja Vas 15.0 9.50 4.25 1.812.80 1.05 1.02 10.75 2.453.25 2.40 1.23 1.671.41 1.51 1.92 1.75
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Primera C Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.05 2.65 2.08 Estrella Del SurUto 20:30 4233 Deportivo Paraguayo 7.75 3.25 4.40 3.601.56 1.34 1.14 7.25 1.25 2.01 3.20 7.252.50 3.95 7.75 4.50 19.5

Uto 20:30 4814 Club Lujan 1.85 2.90 4.60 Argentino de Rosario1.10 3.65 8.75 8.25 2.301.28 1.73 3.10 4.10

Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 2.70 5.75 14.253.40 6.25 3.90 1.35

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ecuador 2 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.86 3.10 4.10 Nueve de OctubreUto 22:30 4682San Antonio FC Cotacachi 4.30 4.25 8.25 7.001.14 1.24 1.72 3.05 1.48 1.88 2.30 4.502.03 2.80 4.95 3.35 10.25

Uto 22:30 5602 Chacaritas FC 3.70 3.40 1.84 Cumbaya 1.73 5.25 4.60 2.90 1.651.19 1.17 6.25 8.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.89 1.76 3.00 5.852.08 3.20 2.60 1.84

R  ? 1/16 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Paraguay Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.15 3.25 2.11 Guarani de FramUto 18:30 4790 12 de Octubre 7.00 4.80 5.00 3.501.57 1.23 1.25 5.50 1.69 1.88 1.97 3.551.76 2.25 3.70 2.90 7.25

Uto 21:00 4816 Sol de America 2.18 3.55 2.80 CD Recoleta 1.32 5.90 6.50 4.65 1.481.19 1.53 3.55 5.50 1.99 1.57 2.45 4.501.76 2.55 2.30 2.16

3.10 3.30 2.13 CA TembetaryUto 23:30 4817 Sp. Carapegua 2.756.75 5.00 5.10 3.501.56 1.23 1.27 5.30

Ukupno golova
šansa daju gol

1.77 1.89 1.87 3.301.69 2.15 3.45

R  ? u grupama

6.50

STAR BET CONCACAF Champions Cup (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.02 10.25 17.75 Alajuelense (W)Sre 01:00 5107 Orlando Pride (W) -- - - -- - 6.25 -

Ukupno golova
šansa daju gol

6.25 3.60 1.04 1.24- - -

R  ? u grupama

1.52

STAR BET CECAFA Club Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.15 3.15 1.76 Kenya Police FCUto 12:00 5197 Garde-Cotes 10.0 4.20 4.10 2.851.93 1.29 1.12 9.25 1.45 1.99 2.60 5.402.35 3.45 6.25 3.80 13.0

Uto 15:00 5603 Singida Big Stars FC 1.44 3.80 8.25 Ethiopia Bunna 1.03 4.95 15.25 15.0 2.551.21 2.55 2.23 3.60

Dupla
Poluvreme-kraj

1.96 2.35 4.60 10.53.60 6.00 3.50 1.54

R  ? League phase

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Qatar QSL Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.07 3.75 2.80 Al ArabiUto 17:30 5283 Al Wakrah 5.60 6.75 7.00 4.501.31 1.16 1.57 3.20 2.70 2.17 1.35 1.941.33 1.50 2.00 1.95 3.15

Uto 19:30 5604 Al Ahli Doha 2.40 3.60 2.45 Al Duhail 1.41 6.00 6.00 3.90 1.401.18 1.42 3.85 6.00 2.04 1.46 2.22 3.851.64 2.30 2.14 2.35

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Friendly International
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2 se ne uzima u obzirR  ? mesto odigravanja X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Uto 14:30 6732 Kuwait

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.33 1.33 1.47 4.202.45 2.95 3.00 Lebanon 2.55 5.302.10 3.05 5.65 3.75

3.35 4.85 Bahrain 1.14

1.46 1.985.45 4.10 6.25 5.15

1.26 1.94 2.80 4.20

12.5

Sre 17:15 6733 Qatar 1.75 4.50 10.253.00 5.15 3.40 1.56

Čet 14:00 6724 Russia

1.96 2.304.65 9.75 8.50 2.13

1.05 1.16 2.65 2.091.41 4.35 7.00 Jordan 1.76 2.951.97 2.45 3.70 2.65

3.85 4.60 New Zealand 1.15

1.97 1.993.90 6.50 14.75 12.75

1.20 2.06 2.55 4.45

5.75

Pet 11:45 6730 Australia 1.67 2.80 5.302.11 3.10 2.55 2.05

Pet 20:00 6053 Romania

2.01 1.706.00 10.0 7.75 1.69

1.36 1.27 1.51 3.852.35 3.30 2.85 Canada 3.60 2.905.65 5.10 6.50 4.75

Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

1.79 1.96 1.94 3.401.73 2.25

GG1& GG1/ 1 & 2 &

7.00

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

T1 T1 T1 T2

golova

? 1 X 2
1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 & 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2&

2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I&
1>2 2>1

1 & 2 &

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+ 2+II 2+II

6732 Kuwait Lebanon 3.30 1.89 3.85 24.0 2.85 8.50 12.0 3.45 11.256.50 7.75 9.75 2.95 2.13 4.207.75 9.75 17.0 22.0

5.45 24.5 2.85 4.80

3.30 2.015.10 6.25 12.25 16.0

11.75 6.25 2.09 4.85

9.50

6733 Qatar Bahrain 2.45 2.00 10.25 6.75 26.5 4.6517.75 4.85 19.0 3.25 1.97 1.97 3.70 8.0016.5 9.25 38.0 3.25

2.35 6.75 18.5 2.456724 Russia Jordan 1.94 2.80 18.75 5.10 20.53.40 14.5 4.00 1.54 1.61 2.652.85 21.0 4.80 44.0

4.85 13.25 2.12 3.45

3.15 1.872.15 13.25 3.80 31.5

8.50 4.60 1.68 3.30

5.05

6730 Australi New Zeal 2.24 2.30 7.50 4.35 16.0 3.4511.5 3.35 10.75 2.45 1.85 1.56 2.50 4.7011.75 5.80 23.0 3.15

2.10 3.50 15.0 2.236053 Romania Canada 3.05 5.85 8.50 2.65 7.255.00 5.85 7.25 2.30 5.90 7.25 11.25 14.53.95 4.80 8.00 10.0 5.953.20

2,18
2,95

1.90 1.72 2.95

Djokovic N. Fritz T. 1,68Sre 2:30 1601 Тenis
2,33 1,591,52 1,79Morecambe Forest GreenUto 20:45 1611 Fudbal

Wealdstone SouthendUto 20:45 1610 Fudbal 1,89 1,96 2,34 1,93
Uto 20:30 1613 Тenis Rakhimova K. Jimenez Kasintseva V. 1,67

2,32 1,88 2,85
Uto 20:30 1612 Кošarka
Uto 20:30 1609 Fudbal 1,89

1,87 2,47 1,69 2,42
2,65 1,75 2,52

Uto 20:30 1608 Fudbal
Uto 20:00 1607 Fudbal 1,96

1,97 2,42 1,96 3,00
2,36 1,77 2,57

Uto 20:00 1606 Fudbal
Uto 20:00 1605 Fudbal 1,87

1,97 2,35 2,11 3,35
2,47 2,00 3,05

Uto 20:00 1604 Fudbal
Uto 20:00 1603 Fudbal 2,02
Uto 19:00 1617 Тenis
Uto 17:30 1602 Тenis
Uto 14:00 1619 Тenis
Uto 13:00 1618 Тenis Compagnucci T. 1,71

3+ 3+

Т1 Т2 1 & 2 &

Italy Spain 1,89
Bradford Grimsby 1,84

Luton Barnet 1,58
Bolton Rotherham 1,61

Lincoln City Notts County 1,89
Plymouth Cheltenham Town 1,70

Wigan Salford City 2,10
Wycombe Colchester 1,90

Rogers Anna Smith Alana 1,70
Pegula J. Krejcikova B. 1,46

Radivojevic L. Wuerth T. 1,62

3+
2 3+

GG &

Forti F.

SUPER TIP
1R  ? Sport

2+ 2+

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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1,34 13,5 3,40 -4,51,89 -7,5 1,61 2,17 1,48 6,50Poland -11,5 2,07 1,67 -9,5 1,81Uto 20:30 8401 France 1,22 17,5 4,60

- 15,8 22,5 -1,92 1,79 29,5 1,69 2,04 34,0- Georgia 25,5 2,22 1,59 27,5Uto 17:15 8400 Cyprus 30,5 30,5

1,19 7,5 1,83 1,87 17,8 1,541,72 2,00 11,0 1,26 4,75 16,02,21 1,59 14,5 1,94 1,77 16,5

25,0

Uto 17:00 8399 Iceland 7,75 20,5 1,09 Slovenia 12,5

16,5 6,75 -9,5 1,88 1,83 1,31-16,5 1,62 2,15 1,13 17,5 1,10-20,5 2,08 1,67 -18,5 1,83 1,88

14,8 1,69

Uto 14:00 8398 Greece 1,02 24,0 13,3 Bosnia & Herz.

4,15 14,3 1,25 6,5 1,92 1,791,77 13,5 1,71 2,02 9,00 1,34Israel 9,5 2,25 1,57 11,5 1,94

2 1D 2D

Uto 14:00 8008 Belgium 6,25 18,3 1,14

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? u grupama 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1,79 1,92 1,94 11,8

STAR BET Basketball FIBA EuroBasket (M). CYP/FIN/POL/LAT Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Dupla

pobeda

1,80 15,5 2,12 SpainUto 20:30 8402 Italy 1,88 1,82 0,5 1,67-3,5 2,16 1,62 -1,5

Oba tima daju

12,3 2,06 -0,5 1,832,08 2,40 2,85 1,83

(pol-kr. i poen.osn.)

1,87 3,60 4,60

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,55 151,5 1,908008 Belgium Israel 148,5 69,5 1,87 1,84 81,51,88 154,5 1,56 2,30 14,5 2,55- 11,0 10,8 2,14

1,59 159,5 1,84 1,94

2,12 14,01,91 1,80 - -

162,5 1,53 2,35 88,5

2,50

8398 Greece Bosnia & H 156,5 2,21 1,93 - - -1,91 1,80 70,5 1,78 2,08 2,19 22,5 22,01,86 1,96 19,0 19,8

2,24 1,58 177,5 1,888399 Iceland Slovenia 174,5 81,5 1,77 1,94 96,51,90 180,5 1,57 2,25 16,3 2,35- 12,8 13,0 2,03

1,56 150,5 1,88 1,90

2,05 16,31,81 1,89 - -

153,5 1,55 2,30 61,5

2,40

8400 Cyprus Georgia 147,5 2,30 1,91 - - -1,78 1,93 89,5 1,80 - - - -34,0 34,0 1,78 1,80

2,20 1,60 157,5 1,838401 France Poland 154,5 83,5 1,83 1,88 73,51,95 160,5 1,52 2,35 2,90 11,3- 2,22 2,35 8,25

1,59 155,5 1,84 1,94

8,50 2,701,85 1,85 - -

158,5 1,52 2,35 78,5

11,5

8402 Italy Spain 152,5 2,22 1,80 - - -1,78 1,92 76,5 1,91 4,35 4,60 5,25 5,553,30 3,45 3,90 4,10

Uto 20:30 8423

Uto 20:30 8426

Uto 20:30 8421 2.5

Uto 20:30 8422 -

Uto 20:30 8419 -

Uto 20:30 8420 1.5

Uto 20:30 8417 -

Uto 20:30 8418 4.5

Uto 20:30 8415 -

Uto 20:30 8416 1.5

Uto 20:30 8413 3.5

Uto 20:30 8414 -

Uto 20:30 8411 2.5

Uto 20:30 8412 -

Uto 20:30 8409 2.5

Uto 20:30 8410 -

Uto 20:30 8407 4.5

Uto 20:30 8408 -

Uto 20:30 8372 -

Uto 20:30 8406 -

Uto 17:15 8370 3.5

Uto 17:15 8371 -

Uto 17:15 8368 -

Uto 17:15 8369 4.5

Uto 17:15 8366 -

Uto 17:15 8367 3.5

Uto 17:00 8364 -

Uto 17:15 8365 -

Uto 17:00 8362 -

Uto 17:00 8363 -

Uto 17:00 8360 9.5

Uto 17:00 8361 -

Uto 17:00 8358 5.5

Uto 17:00 8359 -

Uto 17:00 8356 4.5

Uto 17:00 8357 -

Uto 14:00 8354 5.5

Uto 14:00 8355 -

Uto 14:00 8352 -

Uto 14:00 8353 -

Uto 14:00 8350 2.5

Uto 14:00 8351 2.5

Uto 14:00 8348 -

Uto 14:00 8349 -

Uto 14:00 8346 4.5

Uto 14:00 8347 -

Uto 14:00 8344 3.5

Uto 14:00 8345 -

Uto 14:00 8342 -

Uto 14:00 8343 1.5

Uto 14:00 8338 -

Uto 14:00 8341 -

Uto 14:00 8333 4.5

Uto 14:00 8336 -

Uto 14:00 8331 -

Uto 14:00 8332 -

Gr.

Uto 14:00 8196 3.5

Uto 14:00 8330 -

Ukupno

Asistencija

R  ? Igrač Tim Gr. - +

--

- -

STAR BET Poena SkokovaEuroBasket Players (Inc. Over Time)
Ukupno Ukupno

Pradilla Jaime Spain 4.5 1.90 -

-

1.85

6.5 1.65 2.15

-- -

- -

Hernangomez Willy Spain 13.5 2.05 1.70

6.5 1.60 2.20

2.40 1.55

Hernangomez Juancho Spain 9.5 1.80 1.95

- - -

2.20 1.60

Brizuela Dario Spain 11.5 2.00 1.75

5.5 1.90 1.85

- -

Aldama Santi Spain 15.5 1.87 1.87

- - -

1.75 2.05

Thompson Darius Italy 7.5 1.85 1.90

- - -

- -

Pajola Alessandro Italy 5.5 1.87 1.87

6.5 1.70 2.10

2.20 1.65

Melli Nicolo Italy 8.5 1.87 1.87

5.5 1.70 2.10

- -

Fontecchio Simone Italy 17.5 2.15 1.65

- - -

- -

Diouf Mouhamet Italy 6.5 1.95 1.80

- - -

1.60 2.20

Sokolowski Michal Poland 7.5 2.00 1.75

6.5 1.75 2.05

- -

Ponitka Mateusz Poland 16.5 1.75 2.00

- - -

1.70 2.10

Pluta Andrzej Poland 7.5 1.75 2.00

- - -

- -

Loyd Jordan Poland 19.5 1.75 2.00

4.5 2.15 1.65

1.55 2.30

Balcerowski Aleksander Poland 8.5 1.95 1.80

4.5 2.10 1.70

- -

Yabusele Guerschon France 10.5 1.87 1.87

- - -

1.75 2.05

Risacher Zaccharie France 11.5 2.00 1.75

- - -

- -

Okobo Elie France 12.5 1.70 2.05

- - -

- -

Francisco Sylvain France 8.5 1.95 1.80

4.5 1.87 1.87

- -

Coulibaly Bilal France 9.5 1.87 1.87

- - -

1.60 2.20

Sanadze Duda Georgia 9.5 1.87 1.87

5.5 1.87 1.87

1.70 2.05

Mamukelashvili Sandro Georgia 14.5 2.15 1.65

2.5 1.87 1.87

- -

Baldwin Kamar Georgia 11.5 1.87 1.87

7.5 1.75 2.00

1.60 2.20

Willis Darral Cyprus 13.5 1.80 1.95

- - -

- -

Tigkas Filippos Cyprus 10.5 2.00 1.75

- - -

- -

Stylianou Nikos Cyprus 8.5 1.75 2.00

3.5 2.05 1.70

- -

Simitzis Konstantinos Cyprus 12.5 1.87 1.87

- - -

- -

Prepelič Klemen Slovenia 12.5 1.87 1.87

6.5 1.87 1.87

- -

Omic Alen Slovenia 6.5 1.87 1.87

- - -

- -

Muric Edo Slovenia 10.5 1.87 1.87

- - -

1.70 2.05

Hrovat Gregor Slovenia 9.5 1.87 1.87

7.5 2.00 1.75

- -

Doncic Luka Slovenia 31.5 1.87 1.87

10.5 1.70 2.05

2.00 1.75

Hlinason Tryggvi Iceland 14.5 1.87 1.87

- - -

- -

Hermannsson Martin Iceland 12.5 1.87 1.87

- - -

1.60 2.20

Gudmundsson Jón Axel Iceland 7.5 1.87 1.87

- - -

- -

Fridriksson Elvar Iceland 14.5 1.87 1.87

5.5 1.70 2.05

2.05 1.70

Sorkin Roman Israel 14.5 1.87 1.87

- - -

- -

Madar Yam Israel 11.5 1.75 2.00

- - -

- -

Ginat Tomer Israel 9.5 1.87 1.87

- - -

2.35 1.55

Carrington Khadeen Israel 6.5 2.00 1.75

7.5 2.05 1.70

1.60 2.20

Avdija Deni Israel 21.5 1.95 1.80

5.5 1.75 2.00

- -

Vanwijn Hans Belgium 9.5 1.87 1.87

- - -

- -

Van Vliet Andy Belgium 8.5 1.75 2.00

- - -

- -

Schwartz Loic Belgium 6.5 1.87 1.87

- - -

2.15 1.65

Mwema Jean-Marc Belgium 7.5 2.00 1.75

- - -

- -

Lecomte Manu Belgium 12.5 2.00 1.75

6.5 1.87 1.87

1.60 2.20

Bako Ismael Belgium 9.5 1.95 1.80

- - -

1.75 2.00

Roberson John Bosnia & Herz. 9.5 2.00 1.75

7.5 1.95 1.80

- -

Nurkic Jusuf Bosnia & Herz. 15.5 2.05 1.70

- - -

- -

Gegić Amar Bosnia & Herz. 8.5 1.87 1.87

- - -

- -

Atic Edin Bosnia & Herz. 7.5 2.00 1.75

3.5 2.00 1.75

- -

Alibegović Amar Bosnia & Herz. 10.5 1.80 1.95

- - -

2.15 1.65

Toliopoulos Vasileios Greece 7.5 2.05 1.70

- - -

- -

Sloukas Kostas Greece 7.5 1.95 1.80

3.5 1.65 2.15

- -

Papanikolaou Kostas Greece 6.5 1.75 2.00

4.5 1.70 2.05

- -

Mitoglou Konstantinos Greece 10.5 1.95 1.80

- - -

1.87 1.87

Dorsey Tyler Greece 11.5 2.00 1.75

8.5 1.80 1.95

- +

Antetokounmpo Giannis Greece 29.5 1.87 1.87

Gr. - +
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1,88 1,86

STAR BET Basketball WNBA Regular Season

Sre 19:00 9157 Bergischer Erlangen 57,5

-3,5 1,96 1,72

1 2Hen.

1,891,83 1,91

R 1 X 2 ? 2 1-1

1,841,99 26,5

X 2

4,50

29,5 33,5 1,76

1,94 1,77

-

2,07 2,11 7,508,75

7,25

Sre 1,80 1,91

2,01Sre

-7,5 2,04 1,69 -5,51,42

1,82

2,19 1,79-3,5 1,61

1,95

-1,82 1,88

-

1,79

13,3 2,65

Sre 19:00 9156 Kiel Wetzlar 59,5 1,93

1,89

Kombinacije

2,5 1,88

+ Hen. 1

& +

2,10-

1,83 1,91 1,79 34,5 1,8531,5 1,76 1,99 28,5Sre 19:00 9155 Goppingen Fuchse Berlin 63,5

+ Poena

1 2

- + Poena -

1

8374 1,80 79,5

-8002 1,93 80,5

-1,801,91

(poluvreme)

R  ? Poena - + Poena 2

1,68

STAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

- 6,50 -8,59,25 1,12 10,0 5,75

2,05 1,71

Sre 20:00 9159 Magdeburg Eisenach ThSV 1,06 14,3

Sre 20:00 9158 Hamburg Hannover-Burgdorf

-7,5

2,13

2,10 1,68

1,05 1,73 -0,5 2,03 1,73

1,17 9,25 4,85

2,131,06 1,66 -0,5

1,01 - 5,20

1,66

Sre 19:00 9807 RN Lowen Minden 1,10 12,5

1,772,15 8,25 2,00 2,20 7,00 2,09Sre 19:00 9157 Bergischer Erlangen

1,01 - 5,45 -7,5 2,11 1,681,12 12,8 7,50 1,24 9,25 5,05

1,13 5,5 1,89 1,85

Sre 19:00 9156 Kiel Wetzlar

1,17 4,15 8,75 1,27 4,15 1,04

1 2

Sre 19:00 9155 Goppingen Fuchse Berlin 5,65 11,5

X 2 1X 12 X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,68

STAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,88 31,5 1,69 2,04 -0,5 1,981,84 30,5 1,94 1,77 31,5 1,82

-3,5 1,99 1,68

Sre 19:30 7087 Mors Ribe-Esbjerg 62,5 1,86

32,5 1,69 2,05 25,5 1,83 1,8857,5 1,86 1,84 28,5 1,79 1,92

- + Hen. 1 2

Sre 19:00 9803 Skanderborg AGF Grindsted

- + Poena - + Poena

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena

-0,5 1,91 1,80

STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

2,02 6,50 2,20 1,63 1,05 1,80

1,83

Sre 19:30 7087 Mors Ribe-Esbjerg 1,93 8,25 2,17

5,05 - - 5,35 -6,5 1,881,08 11,5 7,50 1,17 7,50

12 X2 Hen. 1 2

Sre 19:00 9803 Skanderborg AGF Grindsted

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

Gyori ETO (W) Szombathelyi Kezilabda (W) 61,5 1,60

Poena - +

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1 2

1 2

Gyori ETO (W) Szombathelyi Kezilabda (W) 1,83 1,80- - -

Handball Hungary NB I (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

1,83 1,81 - -0,5 1,97 1,56

+ Hen. 1 2

1,78 1,70

1,68

Handball Poland PGNiG Superliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

Stal Mielec Azoty Pulawy 1,99 8,00 1,97

1 2

Piotrkowianin Piotrkow MMTS Kwidzyn 2,55 8,00 2,07 1,62

1 X

Dupla

1X 12 X2

-6,5 1,90

Hendikep

šansa (konačan ishod)Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo

poluvreme

37,5 - - 25,5 - -

+ Hen.

Uto 18:00 9888 2,08 1,61 30,5 1,90 1,74

+ Poena - + Poena -

STAR BET

R  ? Poena -

Handball Hungary NB I (W) Ukupno golova
Ukupno golova

-12,5

Hen.

Uto 18:00 9888 1,02 20,8 26,5 - -

X2X 2 1 X

-

2 1X 12

31,5

R  ? 160

Stal Mielec Azoty Pulawy 63,5

-

-

STAR BET

1,74 1,90 31,5 -Uto 20:30 9814

1,76 1,88 29,5 1,86 1,78 29,5

- 31,5

- 0,5- 31,5 -

- + Poena -

Uto 18:00 8373 60,5Piotrkowianin Piotrkow MMTS Kwidzyn

- + Poena - + Poena

STAR BET

R  ? Poena

6,00 2,07 1,67 1,05 1,68 -0,5

1,78 2,07 1,05 1,41 0,5

Uto 20:30 9814 2,01 2,06

Uto 18:00 8373 1,64 2,45 6,00

STAR BET

R  ? Hen.2 1 X 260

7,752,70 5,65 3,45 3,302,60 5,901,91168,5 1,59 2,21 85,5 8,25-

3,25

PhoenixW IndianaW 162,5 2,35 1,54 165,5 1,93 1,85

2,60 8,50 8,25 3,30- 6,00 6,00 2,602,30 1,55 154,5 1,90 74,5 1,781,88 157,5 1,56 2,25Golden S New York 151,5

& -
- + Gr. -Gr. -

1-1 2-2 2-2

& + & - & +

2
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1-1

& - & +& -? Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,94 2,50 7,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

4:00 8374 Phoenix Mercury (W) -2,5 1,774,30 1,5215,8 3,05 Indiana Fever (W)

New York Liberty (W) 3,515,8 1,39 2,24 1,58 1,921,71 1,755,5 7,5 2,452,70 3,513,0 1,50 1,79 8,004:00 8002 Golden State Valkyries (W) 3,20

2D2 1D1 Hen. 1

Prvo HendikepHendikep

2-21 2 Hen. Hen. 1

Hendikep 1

28,5 1,80 1,94 28,5

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

1,77 -0,5 2,16 1,591,89 1,85 28,5 1,98

Minden 62,5 1,88 1,86Sre 19:00 9807 RN Lowen 1,96 1,731,88 1,86 28,5 1,66

Sre 20:00 9158 Hamburg

2,13 -3,530,5 1,96 1,79 34,5

31,5 1,81 1,94 31,5Hannover-Burgdorf 63,5 1,90 1,84 1,81 -0,5 2,08 1,641,96 1,79 31,5 1,94

Eisenach ThSV 61,5 1,88 1,86Sre 20:00 9159 Magdeburg 2,16 1,591,88 1,86 27,5 1,66

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi

2,14 -4,530,5 1,79 1,95 34,5

R  ? 1 2 X 2 -

Ukupno

ining Poena

1

1,80 2,00

+

Sre 0:40 9260 Detroit Tigers NY Mets 2,10 1,75

Sre 0:40 9261 Pittsburgh Pirates

2,90 8,53,50 1,75

1,80 2,50 8,5 1,85LA Dodgers 2,50 1,55 3,90

1,90 1,90

1,95

Sre 0:40 9732 Cincinnati Reds Toronto Blue Jays 1,85 1,95

Sre 0:45 9263 Boston Red Sox

3,30 8,53,10 1,70

1,85 4,20 8,5 1,80Cleveland Guardians 1,40 3,00 2,20

2,00 1,80

2,00

Sre 0:45 9264 Washington Nationals Miami Marlins 1,85 1,95

Sre 1:35 9265 Tampa Bay Rays

3,30 8,53,10 1,70

1,70 3,20 7,5 2,00Seattle Mariners 1,90 1,90 3,20

1,75 2,05

1,80

Sre 1:40 9266 Chicago Cubs Atlanta Braves 1,55 2,50

Sre 1:40 9268 Minnesota Twins

3,90 8,52,50 1,80

1,75 3,70 9,5 1,80Chicago White Sox 1,65 2,25 2,70

1,90 1,90

2,00

Sre 1:45 9269 St. Louis Cardinals Athletics 1,85 1,95

Sre 2:10 9270 Houston Astros

3,30 8,53,10 1,70

1,70 3,10 7,5 1,90NY Yankees 1,95 1,85 3,30

1,85 1,95

1,90

Sre 2:40 9271 Colorado Rockies San Francisco Giants 2,80 1,45

Sre 3:40 9273 San Diego Padres

2,30 10,54,10 1,80

1,901,80 3,90 8,5 1,90Baltimore Orioles 1,55 2,50 2,50

Dopuna, 02.09. Utorak 4
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Komb.STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova
kraj

R  ? 1 X - +
1 & 

6+
2 1-1 2-2

2,022,50 3,55Uto 15:00 8334 2,75 6,00 5,5 1,68

4,30Uto 15:30 8335 2,65 2,45 2,90 3,751,51

5,5 1,45

5,5 1,63 2,10 4,55

3,20 3,20

2,502,40 4,00Uto 15:30 8337 2,60 7,25

5,5 1,63 2,10 4,005,20Uto 16:00 8392 2,40 2,45

2,402,50 4,75Uto 18:00 8393 2,18 9,75 5,5 1,49

2,65Uto 18:00 8394 3,60 2,60 2,12 6,25

5,5 1,45

5,5 1,85 1,82 6,25

3,10 3,35

2,502,35 2,95Uto 18:00 8395 3,90 4,40

5,5 1,63 2,10 4,104,90Sre 17:30 8396 2,45 2,45

5,5Sre 18:00 8397 1,49 2,402,35 2,90

R  ?

STAR BET

3,95 4,25

X 2 1-1mesto odigravanja se ne uzima u obzir 1 X - +
1 & 

6+
2-22 1X 12 X2 1

1,732,70 1,82Uto 12:00 8292 8,00 2,13 5,5 1,88

4,00Uto 13:00 8403 2,55 2,50 2,70 3,65

5,5 1,65

5,5 1,70 1,91 4,20

2,02 6,50

1,982,50 2,30Uto 14:00 8404 5,00 3,00

5,5 1,60 2,06 7,502,45Uto 15:00 8405 3,70 2,50

2,062,45 3,10Uto 17:00 8376 3,05 4,95 5,5 1,60

4,403,95Uto 17:30 8375 2,60 2,50 2,70 3,70

6,75 5,5 1,70 1,91

5,5 1,65 1,98

Uto 17:30 8378

2,402,60 3,75Uto 17:30 8377

2,80 4,95

1,91 45,5 1,80

1,87

45,5

1,91

1,85

1,91

2,45 2,55 4,15 5,53,60

1,871,83

1,60 2,06

3,25

Uto 18:00 8380

1,83

1,77

1,83

4,85 1,36 1,953,00 -13,5

Uto 18:00 8379 2,55

Čet 12:00 9277 1,16Brazil (W) France (W)

4,70

2,80 5,40 5,5 1,76

172,5

44,5

Ukupno poena

1,87

2,22

-16,5 1,95 139,5

3,85 2,70 1,87 7,25

8,25

1,948,5

5,5 1,95

1,60

Gr. +-

Hendikep poena

Italy (W)

1,67 7,00

1,20

Konačan 

ishod
Prvi set

2

1,54

4,201,07

18:00

2,95 1,37

Poland (W)

Uto 18:00 8381

Sre 15:30 9135

2

Japan (W)

R

2,152,45 3,00 3,25 5,5 1,55

Uto 5,5

1,95

Ukupno poena (prvi 

set)

+

1,84 180,5 1,91

-Gr.

1,87

14.0

1.6017.0 4.50

8382 4,953,05

1,912,50 2,60 3,95

2,40

2,30 2,45 3,10

2,60

2.40

Sre 12:00 9457 Netherlands (W)

2,06 3,85

Uto 19:45 8383 4,453,70 5,5 1,70

1 2 1 1Hen.

1.85

1.60

 ? 1/4 finale

2,05

STAR BET Volleyball World Championship (W). Thailand.

Uto 19:45 8384

2.404.5 1.5513.0 1.75 -1.5 2.30 1.60 2.5 1.95

2.40

Ned 19:00 9358 Atlanta Falcons Tampa Bay Buccaneers 2.20

6.5 1.551.90 1.90Sub 02:00 9357 Los Angeles Chargers 1.5 2.10 1.70 3.5

2.30 1.602.30 -8.5 2.00 1.80 -11.59739 Philadelphia Eagles -5.51.25Dallas Cowboys

11 2 1 22 Hen.

Hendikep 2

R  ? 60 1 X 2 Hen.

Cincinnati Bengals

Kansas City Chiefs

Pet 02:20

Hendikep 1
Hendikep

(konačan ishod)
Rezultat Konačan ishod

Hen.

3.20 15.0 1.40

STAR BET NFL Regular Season

Ned 19:00 9359 Cleveland Browns 2.00 1.80 8.5 1.602.5 2.60 1.45 5.5 2.30

Ned 19:00 9360 Indianapolis Colts Miami Dolphins 1.95 12.0 2.00 1.95 1.85 -3.5 2.303.5 1.55 2.40 -0.5 1.60

Ned 19:00 9361 Jacksonville Jaguars Carolina Panthers 1.65 14.0 2.35 1.75 2.05 -5.5 2.301.5 1.50 2.50 -2.5 1.60

Ned 19:00 9362 New England Patriots Las Vegas Raiders 1.65 14.0 2.35 1.75 2.05 -5.5 2.301.5 1.50 2.50 -2.5 1.60

Ned 19:00 9366 New Orleans Saints Arizona Cardinals 3.40 16.0 1.35 1.90 1.90 9.5 1.603.5 2.40 1.55 6.5 2.30

Ned 19:00 9367 New York Jets Pittsburgh Steelers 2.35 14.0 1.65 2.05 1.75 5.5 1.60-1.5 2.50 1.50 2.5 2.30

Ned 19:00 9374 Washington Commanders New York Giants 1.40 15.0 3.20 1.80 2.00 -8.5 2.30-2.5 1.45 2.60 -5.5 1.60

Ned 22:05 9375 Denver Broncos Tennessee Titans 1.25 17.0 4.50 2.00 1.80 -11.5 2.30-5.5 1.60 2.30 -8.5 1.60

Ned 22:05 9376 Seattle Seahawks San Francisco 49ers 2.25 14.0 1.70 1.95 1.85 4.5 1.50-1.5 2.40 1.55 2.5 2.50

Ned 22:25 9377 Green Bay Packers Detroit Lions 1.75 13.0 2.20 1.85 1.95 -4.5 2.401.5 1.60 2.30 -2.5 1.55

Ned 22:25 9378 Los Angeles Rams Houston Texans 1.75 13.0 2.20 1.85 1.95 -4.5 2.401.5 1.60 2.30 -2.5 1.55

Pon 02:20 9379 Buffalo Bills Baltimore Ravens 1.85 13.0 2.10

13.0 1.85

1.90 1.90 -3.5 2.152.5 1.60 2.30 -1.5

1.60 1.5

1.65

Uto 02:15 9380 Chicago Bears Minnesota Vikings 2.10

Tim total Ukupno poena
Prvo pol.

Hendikep

1.90 1.90 3.5 1.65-2.5 2.30

(osnovni) Tim 1 Tim 2 Poluvreme

2.15

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total

(prvo pol.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. + Gr. - +- + Gr. - X 2 Hen. 1Gr. - + 1 2

9739 Philadel Dallas 44.5 2.30 1.60 47.5 1.90 1.90 1.90 1.90 19.5 1.9050.5 1.60 2.30 28.5 1.45 12.0 3.20 -4.51.90 23.5 1.90 1.90 1.90 1.90

9357 LA Charg Kansas C 42.5 2.30 1.60 45.5 1.90 21.5 1.90 1.90 24.51.90 48.5 1.60 2.30 1.90 2.40 10.0 1.701.90 1.90 22.5 1.90 2.5 1.90 1.90

9358 Atlanta Tampa Ba 44.5 2.30 1.60 47.5 2.30 22.5 1.90 1.901.90 1.90 50.5 1.60 1.85 1.951.90 1.90 2.20 10.0

9359 Clevelan Cincinna 43.5

1.90 1.525.5 1.90 1.90 23.5

1.90 49.5 1.60 2.302.30 1.60 46.5 1.90 22.5 2.0520.5 1.90 1.90 26.5 1.85

9360 Indianap Miami 43.5 2.30 1.60 46.5

1.75 2.80

2.00 1.80 49.5 1.60

3.5 1.9511.0 1.571.90 1.90

23.5 1.90 1.90 23.52.30 23.5 1.90 1.90 2.05 -0.5 2.05 1.751.85 1.95 2.00 10.0

2.30 1.60 46.5 1.909361 Jacksonv Carolina 43.5 24.5 1.90 1.90 22.51.90 49.5 1.60 2.30 1.90 1.75 10.0 2.351.90 1.90 22.5 1.90 -2.5 1.95 1.85

9362 New Engl Las Vega 39.5 2.30 1.60 42.5 2.30 22.5 1.90 1.901.90 1.90 45.5 1.60 1.95 1.851.90 1.90 1.75 10.0

9366 New Orle Arizona 39.5

2.35 -2.520.5 1.90 1.90 20.5

1.90 45.5 1.60 2.302.30 1.60 42.5 1.90 20.5 1.9018.5 1.90 1.90 24.5 1.80

9367 NY Jets Pittsbur 35.5 2.30 1.60 38.5

1.90 3.00

1.90 1.90 41.5 1.60

3.5 2.0012.0 1.551.90 1.90

20.5 1.90 1.90 18.52.30 18.5 1.90 1.90 1.75 2.5 1.85 1.951.90 1.90 2.35 10.0

2.30 1.60 45.5 1.909374 Washingt NY Giant 42.5 25.5 1.90 1.90 20.51.90 48.5 1.60 2.30 1.90 1.57 11.0 2.801.90 1.90 22.5 1.90 -3.5 1.85 1.95

9375 Denver Tennesse 38.5 2.30 1.60 41.5 2.30 25.5 1.90 1.901.90 1.90 44.5 1.60 1.90 1.901.90 1.90 1.45 12.0

9376 Seattle San Fran 40.5

3.20 -4.516.5 1.90 1.90 20.5

1.90 46.5 1.60 2.302.30 1.60 43.5 1.90 21.5 1.9020.5 1.90 1.90 23.5 1.95

9377 Green Ba Detroit 45.5 2.30 1.60 48.5

1.90 2.30

1.90 1.90 51.5 1.60

1.5 1.8510.0 1.851.90 1.90

23.5 1.90 1.90 23.52.30 25.5 1.90 1.90 2.20 -1.5 1.95 1.851.90 1.90 1.90 10.0

2.30 1.60 43.5 1.909378 LA Rams Houston 40.5 23.5 1.90 1.90 20.51.90 46.5 1.60 2.30 1.90 10.0 2.201.90 1.90 21.5 1.90 1.95 1.85

9379 Buffalo Baltimor 48.5 2.30 1.60 51.5

1.90

2.30 26.5 1.90 1.901.90 1.90 54.5 1.60 1.901.90 1.90 1.90 10.025.5 1.90 1.90 25.5

2.30 1.60 43.5 1.909380 Chicago Minnesot 40.5 21.5 1.90 1.90 22.51.90 46.5 1.60 2.30 1.901.90 2.10 10.0 1.901.90 1.90 21.5 1.90

1X 12 X2 1

0.5 1.90

2.10 -0.5 1.90

-1.5

X
2 & 

6+

Omskie Krylia CSK VVS 1,72 4,10 3,80 1,19 1,16 1,93 2,19 3,40 6,50

Chelmet Chelyabinsk Gornyak 2,25 3,80 2,60 1,39 1,18 5,10

Yuzhny Ural Orsk Olympia Kirovo-Chepetsk 1,61 4,05 4,50 1,15 1,16 2,09 2,13 3,90 9,00

Toros Neftekamsk Izhstal Izhevsk 1,96 3,85 3,10 1,27 1,18 1,69 5,95

Dizel Penza Kristall Saratov 1,40 4,65 6,00 1,09 1,13 2,65 1,90 3,30 11,0

Chelny HC Neftyanik Almetyevsk 3,95 4,25 1,67 2,01 1,15 1,18 3,00

SKA Neva St. Petersburg Dinamo St. Petersburg 2,30 3,65 2,60 1,38 1,20 1,48 2,75 5,35 5,90

Zvezda Moscow AKM Novomoskovsk 2,04 3,85 2,95 1,30 1,18 1,63 5,70

HC Rostov Tambov 2,35 3,65 2,55 1,40 1,19 1,47 2,75 5,25 5,60

Hockey Friendly Clubs (M) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

2 & 

6+

Neman Grodno Admiral Vladivostok 5,10 4,85 1,38 2,50 1,11 1,11 4,10 7,75 2,45

SKA St. Petersburg Avangard Omsk 2,21 3,90 2,40 1,39 1,15 1,47 4,50

Torpedo Novgorod Avtomobilist Y. 3,00 4,00 1,85 1,70 1,14 1,25 3,10 5,65 3,70

Barys Astana Sibir Novosibirsk 4,10 4,25 1,54 2,09 1,13 1,15 3,25

Frydek-Mistek Zubr Prerov 1,87 3,95 3,00 1,25 1,15 1,68 2,30 3,85 5,80

Slavia Praha HC Tabor 2,24 3,90 2,40 1,40 1,15 1,45 4,60

Jihlava Kolin 1,50 4,40 4,25 1,14 1,12 2,17 1,97 2,95 7,25

HPK HIFK 2,50 3,85 2,16 1,49 1,15 1,36 4,40

Skelleftea Karpat 1,73 4,15 3,30 1,21 1,14 1,81 2,17 3,25 5,70

Litomerice Mlada Boleslav 4,65 4,70 1,43 2,35 1,11 1,12 2,45

Orebro Leksands 1,96 3,85 2,80 1,28 1,15 1,61 2,40 4,20 5,70

Trencin Zlin 1,87 3,95 3,00 1,25 1,15 1,68 5,80

Ambri-Piotta Fribourg-Gotteron 2,35 3,90 2,24 1,45 1,15 1,40 2,70 4,25

Lugano Kladno 1,60 4,30 3,75 1,17 1,13 1,99 3,45 1,78 2,90 6,002,55 6,00 5,5 1,82
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2,55 1,5 1,89 1,85 21,51,69 2,01 1,72 3,40 4,05 3,55

1,77 9,5 1,86 1,81

Uto 13:00 7389 Poullain L. Mmoh M. 2,10

3,80 -2,5 1,87 1,87 21,5 1,982,30 1,63 2,15 2,30 3,45 4,30

1,89 9,5 1,79 1,88

Uto 13:00 7385 Gueymard Wayenburg S. Donnet E. 1,58

6,00 -4,5 2,05 1,72 21,5 1,853,40 1,38 2,80 1,69 3,35 5,90Uto 13:00 7384 Fery A. Geerts M. 1,29

Gr. - + Gr. - +2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2

Konačan 

ishod
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 2 : 0

1,71 1,98

STAR BET ATP Challenger Cassis Singles

11:30 7399 Travaglia S.

Guillen Meza A.

10:00 7364

1,96 1,78 21,5 1,90 1,84 9,51,46 5,20 5,25 3,35 1,85 3,5

1,83 1,84

Uto 21:00 7470 Ramos-Vinolas A. Gaubas V. 2,95 1,36 2,55

1,86 1,88 22,5 1,82 1,92 9,52,01 2,55 3,55 4,05 3,40 -1,5

1,82 1,86

Uto 20:00 7437 Forejtek J. Giustino L. 1,69 2,10 1,72

1,81 1,93 21,5 2,01 1,74 9,51,51 4,65 4,90 3,35 1,99 3,5

1,54 2,30

Uto 18:30 7471 Rincon D. Carreno Busta P. 2,70 1,43 2,40

1,85 1,89 19,5 1,87 1,87 9,53,65 1,34 3,65 8,50 9,25 -5,5

1,95 1,80 9,5 1,55 2,25

Uto 18:30 7435 Den Ouden G. Kellovsky D.

3,55 1,36 5,5 1,80 1,94 19,5

2,00 1,76 9,5 1,74 1,94

Uto 17:00 7434 Martinez Alex 7,75

3,45 2,40 2,5 1,80 1,94 21,5

5,30 1,14 3,65 1,24

Prvi set

4,05

7,25

1,13 5,40 1,24

3,45

4,05 1,22 3,05 1,33Martinez P.

1,63 2,07 1,68

Taberner C.

Uto 17:00 7433 Lopez Montagud C. Sanchez Jover C. 2,19

21,5 1,89 1,85 9,5 1,73 1,95

1,84

Uto

3,15 1,43 2,65 1,78 3,30 5,15 5,00 -3,5Uto 17:00 7432 Barrios Vera T. Jorda Sanchis D. 1,33

19,5 1,93 1,81 9,5 1,59 2,17

1,83

1,74

4,80 1,27 3,45 1,41 3,55 7,75 8,50 -5,5Uto 12:30 7566 Buse I. Zapata Miralles B. 1,16

21,5 1,96 1,78 9,5 1,78 1,89

2,80

3,35 2,00 3,5 1,82 1,92

1,96 1,78

1,74 2,02

1,68

Dodig M.

1,43 2,40 1,51

1 2 1 2

1,41

Ferreira Silva F. 2,70 4,60 4,85

9,51,962,19

1,67

22,5 1,78

21,5 1,82 1,92 9,5 1,71 1,985,35 3,35 1,83 3,5 2,01 1,75

1,78 1,89

Rocha H. 3,00 1,35 2,55

21,5 1,91

1,45 5,30Uto 11:00 7469 Martin Tiffon P.

Compagnucci T. 1,63

Uto 12:30 7431 Strombachs R.

2,19 2,22 3,45 4,45 1,83 9,53,95 -2,5 1,82 1,92

0 : 2 Hen.

Uto 11:00 7463 Bueno G. Barranco Cosano J. 1,54 2,40 1,60

Zemlja 1 2 1 2 2 : 1

1,81-2,5

8,50 4,20

STAR BET ATP Challenger Seville Singles
Konačan 

ishod

R  ?

3,45

1,75

1,78

Uto 4,15 3,552,07 2,40 3,50 1,93

38,5

1,83 34,5

1,899,52,12

9,51,76

1,87 1,871,85-1,5 1,89

21,5 1,94 1,811,90

22,5Uto 2,50 3,55 4,101,70 2,03Ajdukovic D.

1,60 2,35

3,55

2,15

2,132,40 1,56 1,66 5,55

1,88 40,5 1,60

Ukupno gemova 

(prvi set)

2 Gr. - +

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,76 1,96 2,65 3,602,02 1,939,5

2 : 0

1,975,002,451,50

9,5 1,78

Gr.11 : 2

1,84 32,54,309,25 1,05

4,80 1,941,95 3,35

Prvi set

1,721,88 9,5-3,5 1,81

Uto 3,25 -1,5 1,843,95

Bertola R.Uto 10:00 7565 Pellegrino A.

9,52,5

1,8621,5

Tačan Rezultat

Ukupno gemova

1,82 1,857374

1 Gr.11 2

Musetti L.Sre 17:30 7241 Sinner J.

1,91 1,87De Minaur A.

1,201,06

1,97

1,841,85 1,93 9,5 1,90

1,811,94

- +

1,90

Uto 14:00 7562 Skatov T. Escoffier A. 1,46 2,60 1,53 2,35 2,06 3,35 1,97 1,774,75 4,45 -3,5 1,95 9,5 1,84

1,84 1,90

1,83

Sre 10:00 7024 Bertrand R. Butvilas E.

1,80 21,5

2,26 1,60 9,5 1,892,5 1,84 1,90 22,5

2,50 1,49

1,78 1,963,45 2,352,12 1,65 3,70 4,25

2,30 1,56 4,25 4,60

1,78

Sre 10:00 7383 Chidekh C. Vacherot V. 2,03 1,733,40 2,12 2,5 2,00 9,5 1,85 1,82

Sre 10:00 7386 Halys Q. Glinka D.

1,76 21,5

1,37 3,60 8,25 9,251,14 5,20 1,24 3,65

2,15 1,65

1,83 1,91 9,5 1,67-4,5 1,67 2,12 20,5

2,05 1,69 3,50 4,10

2,04

Sre 10:00 7387 Paire B. Malige M. 1,86 1,883,55 2,45 1,5 1,93 9,5 1,93 1,75

Sre 10:00 7388 Paris T. Wallin O.

1,81 22,5

2,35 3,50 4,25 3,651,61 2,23 1,65 2,11

1,45 2,60

1,80 1,95 9,5 1,99-2,5 1,91 1,83 22,5

1,53 2,35 2,04 3,35

1,70

Sre 10:00 7390 Rodionov J. Martineau M. 1,93 1,814,75 4,50 -3,5 1,94 9,5 1,83 1,84

Sre 10:00 7561 Shah A. Harris B.

1,81 21,5

5,00 5,15 3,35 1,902,90 1,38 2,55 1,46 9,5 1,973,5 1,90 1,84 21,5 1,72

STAR BET ATP Challenger Tulln Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,99 1,76

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 10:00 7410 Choinski J. Kovalik J. 1,66

Gr. -

3,45 3,95 3,35 -1,52,13 1,70 2,04 2,45 1,94 9,5 1,79 1,891,83 1,91 22,5 1,81

Uto 10:00 7423 Mrva M. 1,73 1,96 3,15 3,85 3,55 2,60Sachko V. 2,04 1,75 1,75 2,01 9,5 1,761,5 1,84 1,90 22,5 1,92

Uto 10:00 7475 Rodriguez Taverna S. Erhard M. 2,08 1,89 1,85 22,5 1,83

1,89 1,85

1,69 2,00 1,72 3,35 4,05 3,55 2,55

3,20 3,95 3,65

1,79 1,95 9,51,5

Uto 11:30 7424 Kolar Z.

1,83

Mikrut L. 2,01 1,75 1,95 1,76 21,5 1,99 1,76 9,52,65 1,5 1,83 1,91 1,79 1,88

Uto 11:30 7476 Schwaerzler J. Pereira Tiago 1,37 -3,5 1,772,90 1,46 2,50 1,88 3,35 5,20 1,98 21,5 1,88 1,86

3,85 3,15

5,10

-1,5 2,00

9,5 1,72 1,96

Uto 11:30 7478 Stricker D. Topo M. 1,60 4,25

2,04

2,24 1,65 2,11 2,35 3,50

1,75 1,97

4,10

2,60

9,53,65 -2,5 1,93 1,81

3,55

1,06 4,60 1,30

22,5 1,82 1,92

2,95 1,46

Prvi set

1,85 1,82

Uto 13:00 7372 Molleker R. Poljak D. 1,9110,5 12,3 -5,5 1,80

Fonio G. 1,73

7,50 1,16

Gentzsch T.

4,70 3,40 2,07

1,94 19,5 1,83

10:00

R

9,5 1,53 2,30

Berrettini J. 2,60 1,54 4,407464 Paulson A. 1,47 2,30

Uto 10:00

Uto 13:00

Uto

Sre

1,93 1,81 9,5 1,793,5 1,78 1,97 21,5 1,88

Uto 13:00 7474 Prihodko O. Neumayer L. 2,95 1,37 2,55 1,46

Zemlja 1 2

9,51,37 2,50 1,472,90

5,15 5,25 3,35 1,86

1,72 1,97

Hen.

1,89 1,85 9,5 1,763,5 1,92 1,82 21,5 1,91

Uto 14:30 7425 Wehnelt K. Oberleitner N. 2,70 1,43 2,40 1,51 9,5 1,773,5 1,89 1,85 21,5

1,88 1,86 1,86 1,85

1,95 1,794,65 4,90 3,35 1,99

5,10 5,20 3,35 1,88

1,91

Uto 14:30 7473 Kuzmanov D. Maestrelli F. 3,80 3,75 2,90

1,81

-0,5 1,93 1,81 22,5 1,74 2,02 9,5 1,83 1,84

4,75 -3,5 2,092,50 1,85 9,5 1,641,74 2,02 21,5 1,82

- +? Gr.Gr. - +2 : 1 1 2

4,05 1,81

-2,5

7373 Nagal S.

1,47 3,70 9,25

Jianu F.C. 1,36 3,30 4,95

1 : 2 0 : 2

20,5 17,0 13,8

1 2 2 : 0

6,75

1,94

1,905,55

2,95

Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,92

3 : 2

6,75 6,00

2

6,25

13,0 15,8 1,95-6,519,5

Sre 17:00 7438 Auger-Aliassime F.

3 : 0 3 : 1

3,60 4,10

1,20

1,65Sre 2:30 7017 Djokovic N.

1,941,80

1,87 1,91 9,5 2,25Fritz T.

1,86 1,92 9,57,58,00 3,40 1,60

6,25 5,95

+

Uto 19:00 7604 Lehecka J. Alcaraz C.

- + Gr. -

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET

Hen.2 : 3 1 : 3 0 : 32? Tvrda podloga

Konačan 

ishod
Prvi set

1,60 2,15

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,933,5 1,92 1,82 21,5

Uto

US Open Men's Singles

STAR BET
Konačan 

ishod
ATP Challenger Genoa Singles

R 

13:00 7391 Forti F.

2,17

Uto

1,591,83 9,51,99 1,76

1,79 1,88

-5,5

Uto

9,521,5 1,93 1,811,93 1,812,45

Herbert P.-H. 1,53 1,80

Uto

1,871,84 1,902,40 1,59 2,21

1,77 1,90

Uto

9,521,5 1,99 1,761,72 2,042,80

9,52,60 1,82

Uto

1,851,75 2,011,46 2,35 1,53

2,30

1,96

Sre

9,519,5 1,83 1,911,81 1,9410,3 -5,5

1,45

1,529,25

4,20

1,21 3,95 1,29 3,80

Pennaforti G.

11:30 7398 Sanchez Izquierdo N.

1,931,759,51,81 1,93 21,5 1,95 1,79

13:00 7440 Budkov Kjaer N.

3,54,55 3,30 2,032,3510:00 7448 Feldbausch K. 2,65Tirante T.A.

21,5

13:00 7392 Picchione A.

1,53

20:30 7394 Darderi L.

18:30 7397 Monteiro T. Passaro F.

1,73 9,5

16:00 7406 Blancaneaux G. 1,53,65

14:30 7395

1,9119,5

Caniato C.A.

14:30 7393 Bondioli F.

1,894,5 20,52,00 1,75 1,857,25 6,75 3,40 1,54

1,53,55

9,5

Cadenasso G. 1,20 4,20 1,31 3,15 1,51 3,45 7,00 7,75

Arnaboldi F. 1,10 6,00

1,783,5 22,54,45 4,75 3,35 2,05

4,45 4,00

1,86 1,84 2,90 3,70

2,04 1,69 3,50 4,10

2,21 3,40

3,60

Michalski D. 2,14 1,66

Dalla Valle E. 1,89 1,85

2,03-2,5 21,5

2,20 1,64 2,12 2,40 3,50 4,20

1,74 3,35 5,70 5,85

Uto 23:30 7083 Gonzalez Max./Molteni A. Cash R./Tracy JJ 1,62

2,45

Uto 23:30 7018 Frantzen C./Haase R. Etcheverry T.M./Ugo Carabelli C. 1,31 3,25 1,39 2,75

1,65 2,05 1,70 3,50 4,10 3,55

4,75 4,95 3,35 1,96

Uto 23:00 7439 Bhambri Y./Venus M. Krawietz K./Puetz T. 2,15

2,40

Uto 23:00 7219 Pavlasek A./Zielinski J. Granollers M./Zeballos H. 2,75 1,41 2,50 1,47

1,62 2,12 1,64 3,60 4,20 3,50

2,22 3,45 4,45 3,95

Uto 23:00 7131 Schnaitter J./Wallner M. Doumbia S./Reboul F. 2,20

2,14

Uto 22:00 7220 Salisbury J./Skupski N. Nys H./Roger-Vasselin E. 1,54 2,40 1,59 2,21

1,50 2,40 1,51 4,20 4,60 3,40

5,25 5,30 3,35 1,85

Uto 21:30 7218 Drzewiecki K./Willis M. Machac T./Vocel M. 2,50

0 : 2

Uto 20:00 7221 Romboli F./Smith J.-P. Mektic N./Ram R. 3,00 1,36 2,60 1,44

2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

STAR BET US Open Men's Doubles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1
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S

S
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S

S
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Uto

1,92 1,82 3,20Bolsova A. 1,99Uto 15:30 7446

2,061,65 2,16

1,861,76 1,99 9,5 1,81

4,15 3,50 -1,5

1,841,79

1,85 1,891,93 1,922,45 3,50 1,81 22,5

Uto 15:30 7600 Waltert S.

1,76

Uto

9,5 1,65 2,151,93

Ryser V. 1,21 4,25 1,30

4,15 3,95

1,95 1,7921,53,5 1,91

3,00 1,75

2,85 0,5 1,85

3,35 1,85 1,83

2,30 1,57 3,45 2,30 2,5
3,00 1,36 1,82

Uto

9,5 1,855,30

3,80 4,352,16 1,62 1,79 1,91 1,77

Sre

Werner C. 1,28Uto 17:00 7447 Selekhmeteva O.
1,81

3,60 1,47 2,55

19,5 1,853,55 6,25

3,65

1,79 1,99 19,53,55 5,85 5,55 -4,5
6,25 -5,5

9,5 1,9322,5-1,5 2,07 1,70 1,75

1,76 9,5 1,56 2,30

1,93 9,5 1,52 2,40

1,94

Chwalinska M. 1,76Uto 18:30 7599 Teichmann J. 2,161,92 1,86 21,5 1,833,90 4,20 3,25 -1,5

R  ? Tvrda podloga

9,5 1,652,03 1,80 1,94 2,80

Muchova K. Osaka N. 2,40 1,55 2,21

1 Hen. Gr.Gr.

Konačan 

ishod

2

1,62

1,851,82 1,92 9,5

1 2 : 1 1 -21 : 2

1,751,91 1,87 21,5

+

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,83 22,5

2,50 1,96

Ukupno gemova

1,89 1,85

1,95 22,5 1,81 1,94

0 : 2

1,48

2,35

3,60Uto 17:30 7605 Pegula J. Krejcikova B. 1,39 2,95

1,52

4,15

4,50

2 : 0

Prvi set

2

1,68

Sabalenka A. Vondrousova M.

Prvi set

1 2

1,79

3,751,87 1,87 1,85

2 : 0 2 : 1

1,90

1,97

2,03

21,5

4:00

4:00

4:00

Uto

Sre 1:00 7307

Uto 17:00 7443

1,58 2,30

Gr.+

2,07 2,40 3,501,68

1,85 2,90

+

Uto

1,631,31

1 Gr. - +20 : 2

R ?

-Hen.

1

Konačan 

ishod

3,35 1,42 2,75 6,00

8,75 10,0

3,45 2,35

4,30 3,75

3,65

3,35 2,03

1,923,75 1,5619,5-5,5 1,82 2,22

Uto

2 : 12 1 2 2 : 0

1,82 1,92 9,5
1,899,52,13 1,642,25 1,59 1,81 1,941,73

3,45

1,53,75 4,30

19:30Uto 7057 Babos T./Stefani L.

1,78

Uto

2,189,5

2,04 22,5

Uto

1,81 1,94 9,5 1,9022,5-2,5 1,89 1,85

8,503,80 1,235,35 1,13

1,78

1,35 4,5 1,70 1,992,04 20,5 1,89 1,85 9,51,72

2,081,81

4,95

5,55 5,30 -3,5
2,5

1,85 1,92

2,5

2,26

Uto

9,5 1,70

1,92 1,821,80

4,5

1,97 1,81

1,784,75 3,70 2,30

3,70 2,85

4,90 1,10

5,95 6,00

1,86

2,002,00

1,95 1,79 9,5 1,77

1,62 2,12

Ukupno gemova 

(prvi set)

2,061,64 2,18

1,90

Uto

21,53,5 1,883,35 1,97

4,15 3,55 -2,5 1,799,52,45 3,50 1,88

Uto

1,85

1,50 4,75 4,952,75

1,94 21,5
7,25

1,98 21,5

Lazaro Garcia A.

-4,5 1,96 1,82 20,53,60 6,00

2,45

- +

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1 : 2

1,68

1,95

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Shanghai Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R
5,85 1,22 3,90 1,31

Ukupno gemova 

(prvi set)

 ? Tvrda podloga 1 2

9:30 7380 Shimizu Y. Shimabukuro S.

Gr.

9:30 7378 Evans D. Xiao Linang 1,11

4,70

9:30 7442 Zeng Yaojie Tomic B.

9:30 7382 Zeppieri G. Onclin G. 2,351,59 2,25 1,64 2,13

9,25

2,40 1,50

11:00 7407 Bai Yan Huang Tsung-Hao
7367 Isomura K. Tokuda R.

1,68

11:00

11:00 7408 Peliwo F.

2,75 1,42

2,65 1,45

Van Assche L. 9,54,35 1,19 3,25 1,30 2,10 19,57,75 1,96 1,78

4,80 2,05 22,51,72

3,45 1,48

Watanuki Y.

11:00 7409 Samrej K.
9,512:30 7369 Crawford O. Sharipov M.

Wu Tung-Lin

2,60 1,44 5,25

12:30 7381 Uchiyama Y. Gea A.
12:30 7379 Noguchi R.

9,5
9:30 7370 Sun Fajing Jasika O. 1,86 1,88 1,85 1,86 2,85

1,76 1,95 2,65 3,60 1,823,95 3,20 -1,5 1,91Uto 13:30 7606 Pacheco Mendez R. Gombos N. 1,74 2,01

10,5 1,02 5,5 1,805,60 1,07 15,3 13,3

1,87 1,87 9,5 1,81 1,87

Uto 13:30 7441 Kirci K. Potenza L.
1,37 2,85 1,68 3,35 1,66 21,5

2,16

Uto 13:30 7402 Huesler M.-A. Gray A. 1,28 3,45 -4,5 2,13

1,89 20,5 1,88 1,86 9,5 1,603,60 6,50 -4,5 1,851,37 2,85 1,63 3,35 6,00Uto 12:00 7430 Grenier H. Hernandez Alex 1,26

1,861,37 2,55 1,46 5,15 5,25 3,35

1,88 9,5 1,96 1,73

Uto 12:00 7429 Makk P. Hemery C. 2,95

2,30 2,5 1,82 1,92 22,5 1,861,59 2,14 1,63 3,75 4,30 3,45Uto 12:00 7405 Kotov P. Virtanen O. 2,30

1,351,13 4,00 1,21 9,25 8,50 3,65

1,86 9,5 1,78 1,89

Uto 10:30 7427 Ursu V. Landaluce M. 5,40

1,74 3,5 2,09 1,69 21,5 1,881,31 2,70 1,40 5,85 5,70 3,35

1,96 9,5 1,88 1,79

Uto 10:30 7401 Gengel M. Hassan B. 3,25

2,90 0,5 1,82 1,92 22,5 1,791,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75

1,86 9,5 1,76 1,91

Uto 9:00 7403 Ivashka I. Mejia N. 1,87

4,55 -3,5 1,91 1,83 21,5 1,882,65 1,52 2,35 2,02 3,35 4,80

1,84 9,5 1,78 1,89

Uto 9:00 7400 Echargui M. Shelbayh A. 1,44

1,88 3,5 1,91 1,83 21,5 1,90

- +

Uto 9:00 7366 Krajci M. Karol M. 2,90 1,38 2,50

1 2 Gr. - + Gr.

4,60

9,5

1,95

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemovaSTAR BET US Open Women's Singles Ukupno gemova

3,35

1,85 2,90 3,751,87

4,20

2R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat

1,46 5,10 5,20 3,35

1,663,70 4,65 3,90 -3,5

STAR BET ATP Challenger Istanbul Singles

Konačan 

ishod
Prvi set

1

Uto 14:00 7596 Radivojevic L. 1,66 2,141,98 1,80 21,5 1,85

1,88 9,5 1,64 2,18

Wuerth T. 1,54 2,14 2,40 1,93 9,5
2,16 3,5 2,04 1,76 20,5 1,90Uto 14:00 7595 Oliynykova O. 1,40 2,30

1,84 9,5 1,67 2,11

Sherif M. 2,85 1,57 4,55 5,10 3,60

2,60 2,5 1,87 1,90 20,5 1,94Uto 14:00 7445Maristany Zuleta De Reales G. 1,64 2,04

1,86

Kostovic T. 2,22 1,73 3,50 4,35 3,80

1,39 5,5 2,11 1,71 18,5 1,92Uto 12:30 7444 Nahimana S. 1,13 3,80

1,99 9,5 1,66 2,13

Todoni A. 5,65 1,23 8,00 7,75 3,60

4,55 -3,5 1,76 2,04 21,5 1,79Uto 11:00 7597 Semenistaja D. 2,85 1,56

1,81 9,5 1,66 2,13

Barthel M. 1,40 2,30 2,16 3,60 5,10

2,45 3,5 1,80 1,98 20,5 1,97Uto 11:00 7594 Bandecchi S. 1,55 2,13

1,82 9,5 1,57 2,30

Korpatsch T. 2,40 1,67 3,90 4,60 3,70

1,92 4,5 2,03 1,76 19,5 1,961,29 2,75 1,40 5,50 5,75 3,55

- +

Uto 11:00 7050 Spiteri D. Rus A. 3,50

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0

2,40

STAR BET WTA Montreux Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,91 1,873,75 1,49 9,5 1,535,5 1,84 1,94 19,54,70 1,18 3,35 1,29 8,75 8,25

9,5 1,70 2,07

Uto 22:00 7482 Hartono A. Eala A.
1,91 21,51,88 1,86 3,05 4,05 1,90 1,884,00 3,00 0,5 1,87

2,11

Uto 21:30 7486 Pridankina E. Stakusic Marina 1,90 1,87

1,89 1,894,60 3,95 9,5 1,67-2,5 1,87 1,91 21,51,59 2,30 1,65 2,15 2,40 3,70

9,5 1,71 2,06

Uto 20:30 7493 Rakhimova K. Jimenez Kasintseva V.
1,90 21,51,82 1,92 2,90 3,95 1,88 1,904,15 3,20 -0,5 1,88

2,07

Uto 20:30 7355 Inglis M. Lepchenko V. 1,82 1,95

1,90 1,883,95 2,90 9,5 1,700,5 1,89 1,89 21,51,95 1,83 1,91 1,83 3,15 4,10

9,5 1,69 2,10

Uto 19:00 7501 Stefanini L. Arango E.
1,87 21,51,68 2,11 2,45 3,75 1,88 1,904,55 3,80 -2,5 1,91

1,68

Uto 19:00 7498 Rogers Anna Smith Alana 1,62 2,26

1,90 1,884,15 1,31 8,5 2,056,5 1,72 2,09 18,56,25 1,10 4,00 1,22 11,3 10,3

Gr. - +

Uto 19:00 7481 Fossa Huergo N. Klimovicova L.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET WTA Guadalajara Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

1,751,96 1,82 8,5 2,05

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

9,00 9,50 -5,5 1,72 2,09 18,51,14 5,40 1,26 3,60 1,41 3,90

9,5 1,61 2,23

Uto 11:00 7575 Carle M.L. Yao Xinxin
1,90 20,51,81 1,93 2,85 3,95 1,91 1,874,15 3,25 -0,5 1,88

2,30

Uto 9:30 7580 Ren Yufei Yang Yidi 1,80 1,98

1,89 1,893,70 2,40 9,5 1,583,5 1,84 1,94 20,52,30 1,60 2,13 1,67 3,90 4,60

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Uto 9:30 7577 Gasanova A. Garland J.

2 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. -1 2

Konačan 

ishod

R  ? Zemlja

3,401,50 2,50 1,55

2,22

STAR BET WTA Changsha Singles

2,401,42 2,75

Uto 7352 Li Zongyu/Shi Han
11:00 2,33 2,25

3,451,54 2,40 1,60Charaeva A./Serban R.
9:30 Kulambayeva Z./Park Sohyun

2 1 2 2 : 0

9:30 2,22 2,35

Tačan RezultatSTAR BET WTA Changsha Doubles (3rd SET IN STB) Prvi set
Konačan 

ishod

R ? Zemlja 2 : 1

Uto 7353 Cho I-Hsuan/Cho Yi-Tsen

0 : 21 : 2

Uto 7351 Chong Eudice/Liang En-Shuo 4,30 3,70

4,40 3,90Plipuech Pean./Zheng Wushuang
3,40 2,171,52 4,10 4,552,65 1,45

3,45 2,35Reyngold E./Timofeeva M.
3,75 2,90

1,60 3,65 4,302,35 1,55

4,95Fernandez L./Williams V. 4,75

3,75 2,90Andreeva M./Shnaider D.
1,97

1,87

1,50Uto 7244 Siniakova K./Townsend T.
Uto 7243 Kudermetova V./Mertens E.

22:00

21:00

Uto 7242 Muhammad A./Schuurs D. 3,3519:30 1,41 2,40

0 : 21 : 2Tvrda podloga

Errani S./Paolini J. 1,96

3,40 2,131,572,50 1,49

US Open Women's Doubles Prvi set

Wang Jiaji/Yang ZijiangLi Yu-Yun/Yao Xinxin
Kim Na-Ri/Ye Qiu Yu

Dabrowski G./Routliffe E.

Monnet C./Wei Sijia
Friedsam A.-L./Tararudee L.

1

2,40

STAR BET Tačan Rezultat

4,20 3,55Sre 7371

Sre 7365

Sre 7363
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500Portugal 9680

850

Iceland 9055 850

Cyprus 9054

500

Great Britain 9044 850

Sweden 9043

500

Israel 9042 70.0

Estonia 9039

500

Poland 9036 70.0

Belgium 9035

400

Montenegro 9034 350

Georgia 9033

50.0

Bosnia & Herz. 9031 500

Finland 9030

7.50

Italy 9029 30.0

Turkiye 9016

35.0

Lithuania 9015 25.0

Latvia 9014

30.0

Slovenia 9011 55.0

Spain 9005

15.0

Greece 9004 9.00

France 9002

pobednik

kod kvota

2.65

Germany 9001 3.00

Serbia 9000

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

Uto 14:00

R 

Uto 14:00

Uto 14:00

Winner EuroBasket 2025

Snooker Grand Prix Qualifiers (Best of 9 frames) Konačan ishod

1

Uto 11:00

Uto

STAR BET

R  ?

9758 Gentle Mates

Leclercq J.

Luz J.

Highfield L.

15:30 9103

2

9026 Hongyu Liu Baranowski M.

10.09025 Lisowski J. Xu Yichen 1.05

1.15 5.50

Uto 11:00 9027 Haotian Lyu Hallworth S. 1.55 2.45

11:00

2.45

4.50

Uto 11:00 9028 Jiahui Si

Uto 11:00

Bingyu Chang 1.55

Uto 11:00 9062 Anda Zhang Ajaib F. 1.20

1.30 3.50

9723 Guoqiang He Zhao Hanyang 1.35

9063 Yuelong Zhou

3.20Uto 11:00

Uto 15:30 9087 Chadha I.S.

1.20

9105 Murphy S.

Uto

1.01 16.0

4.50

Sarkhosh A. 1.12 6.50

1.25

Uto 15:30 9088 Holt M. White J.

Moody S.

4.00

Uto 15:30 9106 Selt M. Kowalski A. 1.25 4.00

Uto

Uto 15:30 9134 Slessor E. Graham L. 1.07 8.50

Shehab M. 1.10 7.00

15:30

1.30

15:30

Akani S.

9138 Un-Nooh T.

Uto

Uto 20:00 9149

Uto

20:00

3.50

Uto 20:00 9150 Brown J. Brown O. 1.40 2.90

Brecel L.

Burns I. 1.45

12:05 7226

Ford T. Jiahao Huang20:00 9151

Higgins J.

20:00

20:00 9258

1.10 7.00

Spellman A.

3.20

8.50

Stevens M.

Jones Jamie 6.50

Pullen L. 1.07

1.12

Uto 20:00 9153

9154

STAR BET

R  ?

2.75

Benzey C.

Emery D. 1.35

Uto

Uto

9259 Woollaston B.

Uto

9771

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 5 maps)

Uto

11:00

10:35 9726

JD Gaming

Konačan ishod

Uto

1 2

1 2R  ?

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

Solary 1.55Uto

R

18:00

6.00

eSports LOL LFL (Best of 5 maps)

1

Spellman A. 1.87

2

1.87

2.35

Konačan ishod

LGD Gaming 1.10

 ?

Deklerck S.

Raman B.

Brandon J.

Uto

Uto

Uto 11:10 7223

11:45 7225

Uto

Uto 10:55

11:30 7224 Brandon J.

Scarrott J.

3.30 1.307222 Gabriel C.

1.87

Raman B. 1.87 1.87

1.87Scarrott J.

Gabriel C. Deklerck S. 1.95 1.80

1.30 3.30

Uto 12:20 7227 Scarrott J. Brandon J. 2.50 1.50

Gabriel C. 1.20 4.25

Spellman A. 3.30

1.35 3.00

Uto 12:55

Uto 12:40 7228 Raman B.

7229 Deklerck S.

Uto 13:30 7231 Brandon J.

1.30

Uto 13:15 7230 Raman B. Scarrott J.

3.30

Uto 13:50 7232 Gabriel C. Spellman A. 4.25 1.20

Deklerck S. 1.30

Uto 14:25 7236 Scarrott J.

Uto 14:05 7234 Deklerck S.

2.25

1.35

Gabriel C. 1.55 2.35

Raman B. 3.00

Brandon J. 1.60Uto 14:40 7238 Spellman A.

1.80Uto 17:00

STAR BET eSports LOL TCL (Best of 5 maps) Konačan ishod

9755 Bushido Wildcats

1 2

1.95

R  ?

Misa Esports
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